平成２４年５月１７日

各報道機関文教担当記者  殿

相互の一層の発展を目指し

七尾市と包括協定を締結

この度，七尾市と包括協定を締結することになりました。この協定によって，こ

れまで以上に地域社会の更なる活性化に貢献できることを目指します。

七尾市との連携に関する包括協定締結式

   日 時 ： 平成２４年５月２３日（水） １４：００～

   場 所 ： 七尾市中島市民センター ３階 会議室(2)

         七尾市中島町中島甲部 170 番地

   出席者 ： 武元 文平 七尾市長

         中村 信一 金沢大学長 外

つきましては,当日の取材・報道について，どうぞよろしくお願いいたします。

本件照会先：                担当：

総務部総務課副課長  池端         総務部総務課広報戦略室 松本

 Tel： 264-5905               Tel： 264-5024

News Release